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DĖL LIETUVIŲ KALBOS OLIMPIADOS TAUTINIŲ MAŽUMŲ MOKYKLŲ 

MOKINIAMS ŠALIES ETAPO 
 

 

Informuojame Jus, kad Lietuvių kalbos olimpiada (toliau – Olimpiada) tautinių mažumų mokyklų mokiniams  

vyks 2016 m. balandžio  15–16 d. Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakultete (Palydovo g. 29, Vilnius) 

Į Olimpiadą kviečiami visi Jūsų savivaldybės atrinkti mokiniai (sąrašas pridedamas). Jeigu dalyvis negali atvykti, 

pakeitimas negalimas.  

             Dalyvių registracija vyks Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakultete balandžio 15 d.  10.00 – 11.00. 

Registracijos metu kiekvienam dalyviui bus suteiktas dalyvio kodas, kurį privalo užrašyti rašymo ir kalbos 

vartojimo užduočių tituliniame lape. Dalyvio kodo keisti negalima.  

           11.00 val. vyks renginio atidarymo šventė, po atidarymo šventės dalyviai atliks kalbos vartojimo ir 

rašymo užduotis, o mokytojams tuo metu bus seminaras. Seminaras nemokamas. Nuo 15.15 mokiniai atliks 

kūrybinę užduotį. 

Mokinius turi lydėti mokytojas. Už mokinio saugumą atsako lydintis mokytojas.  

Olimpiados dalyvių (mokinių) maitinimo ir nakvynės išlaidas apmoka Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministerija, mokinių kelionės ir mokytojo komandiruotės išlaidas – savivaldybės padalinys ar mokykla. Visi 

olimpiados dalyviai (mokiniai ir mokytojai) bus apgyvendinti jaunimo nakvynės namuose „Fortuna Hostel“ 

(Liepkalnio g. 2, Vilnius). Mokinių, atvykstančių iš vakaro, nakvynės išlaidos nėra apmokamos. Mokytojų nakvynės 

kaina  12 eurų.  Lydinčio mokytojo komandiruotės ir nakvynės  išlaidas apmoka –  savivaldybės padalinys ar mokykla. 

Olimpiados programą (dienotvarkę) galite rasti interneto svetainėje  www.lmnsc.lt  

Dėl papildomos informacijos kreipkitės į Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro metodininkę Teklę 

Songuliją (tel. 852776301, mobil. tel. 867137028, elektroninis paštas tekle@olimpiados.lt).  

 

Direktorius                    Algirdas Sakevičius 
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